[bookmark: _GoBack][image: kochkovo]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЧКОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2020  №  692-па

	О внесении изменений в постановление администрации Кочковского района Новосибирской области от 31.08.2020  №  476-па «О предоставлении питания обучающимся муниципальных общеобразовательных организаций района».

       На основании Постановления Правительства  Российской Федерации от 20.06.2020 № 900 «О внесении изменений в государственную программу Российской Федерации «Развитие образования», постановления Правительства Новосибирской области от 09.12.2019 № 467-р «О внесении изменений в постановление Правительства Новосибирской области от 05.03.2015 № 81-п, Постановление Правительства Новосибирской области от 13 июля 2015 г. N 253п "О социальной поддержке отдельных категорий обучающихся образовательных организаций на территории Новосибирской области" и в целях обеспечения питанием обучающихся общеобразовательных организаций Кочковского района Новосибирской области с 01.09.2020 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Пункт 1постановления администрации Кочковского района Новосибирской области от 31.08.2020 № 476-па «О предоставлении питания обучающимся муниципальных общеобразовательных организаций района»,
изложить в новой редакции: «1. Руководителям общеобразовательных учреждений района обеспечить бесплатное двухразовое питание учащихся 1-4 классов в размере 65 рублей 47 копеек в день на одного ребенка».
       2. Направить данное постановление для опубликования в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Кочковского района Новосибирской области «Вестник Кочковского района Новосибирской области», на официальном сайте администрации Кочковского района Новосибирской области.
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления образования и молодежной политики администрации Кочковского района Новосибирской области Некрасова А.Г.

Глава Кочковского района
Новосибирской области                                                                          П.А. Шилин
Мостакова С.Г.
8-383-56-22-365
image1.png